	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesë/ankesës
	Data e përgjigjes
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Menyra e Perfundimit te kerkeses
	Tarifa
	
	
	
	

	1
	02.10.2023
	Ankuesi N. G kerkon prej Zyres se Permbarimit Tirane pushimin e veprimeve permbarimore me arsyetimin se titulli ekzekutiv eshte parashkruar
	23.10.2023
	Ankuesit i eshte kthyer pergjigje duke i bere me idje se bazuar ne dispozitat ligjore eshte pala kreditore ajo qe paraqet kerkese per pushimin e veprimeve permbarimore kur gjendemi ne nje nga kushtet e parashikuara nga legjislacioni 
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	2
	03.10.2023
	Ankuesja N. D kerkon prej Zyres se Permbarimit Tirane pushimin e veprimeve permbarimore me arsyetimin se titulli ekzekutiv eshte parashkruar
	23.10.2023                                               
	Ankuesit i eshte kthyer pergjigje duke i bere me idje se bazuar ne dispozitat ligjore eshte pala kreditore ajo qe paraqet kerkese per pushimin e veprimeve permbarimore kur gjendemi ne nje nga kushtet e parashikuara nga legjislacioni
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	3
	05.10.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	09.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Diber bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	4
	05.10.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	09.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	5
	05.10.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	09.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kurbin bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	6
	05.10.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	09.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kruje bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	7
	05.10.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kruje bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	8
	05.10.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kruje bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	9
	05.10.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	09.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	10
	05.10.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	09.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	11
	05.10.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	09.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar Plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	12
	05.10.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	09.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	13.
	05.10.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	09.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar Plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	14
	05.10.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	09.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar Plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	15
	05.10.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	09.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar Plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	16
	05.10.2023
	Dhoma Kombetare e Permbaruesve  Gjyqesor Privat kerkonte pezullimin e veprimeve permbarimore me pretendimin se po ekzekutohej nje vendim gjobe, i cili nuk perbente titull ekzekutiv
	23.10.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit i ka kthyer pergjigje ankuesit duke e informuar se gjobat e dhena nga gjyqtari gajte senaces jane direkt te ekzekutueshme nga Sherbimi Permbarimor.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	17
	05.10.2023
	Ankuesi A.D pretendon se Zyra Permbarimore Tirane i ka mbajtur shuma nga pensioni I pleqerise ne kunderhstim me dispozitat ligjore
	13.10.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit pasi ka kryer hetimin administrative te dosjes I ka bere me dije ankuesit se bazuar ne dispozitat ligjore nga pensioni I pleqerise mund te mbahen shuma ne rastet kur dosja object ekzekutimi eshte pension ushqimor.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	18.
	11.10.2023
	Shtetesja N.B kerkon te infomohet mbi procedurat ekzekutuese ten je tituli ekzekutv me object marrje ne dorezim te arshives se Noteres.
	14.09.2023
	DPP I ka kthyer pergjigje ankuesit duke i bere me dije se marrja ne dorezim e arshives eshte ne process por per rasti qe ankuesja interesohet dokumentacioni qe eshte gjendur I eshte percjelle sebashku me kthim pergjigjen
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	19.
	13.10.2023
	Kerkese nga IMT Shkoder per ekzekutimin e disa vendimeve gjyqesore
	17.10.2023
	Nga ana e DPP i eshte kthyer pergjigje se vendimet gjyqesore ekzekutohen nga permbaruesi gjyqesor kur gjenden ne kushtet e neneve 510 e vijues te Kodit te Procedures Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	20.
	13.10.2023
	AIF ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	20.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Tirane bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	21.
	13.10.2023
	AIF ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	20.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Tirane bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	22.
	18.10.2023
	AZHBR ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	23.10.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Tirane bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	23.
	19.10.2023
	Ankuesi J.N pretendon se nga Zyra Permbarimore Tirane po kryen veprime procedurale ne kundershtim me ligjin
	03.11.2023
	DPP i ka kthyer pergjigje ankuesit duke i bere me dje se ka detyrime te prapambetura per pension ushqimor.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	24.
	25.10.2023
	Ankese nga Av. Sokol Hasani per moesekutimin teresisht te vendimit gjyqesor
	16.11.2023
	DPP pas verifikimit te dosjes permbarimore i ka bere me dije ankuesit se nga ana e Z.P Tirane jane kryer veprimet procedurale dhe jane aplikuar sanksionet ligjore ndaj debitorit.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	25.
	30.10.2023
	Kerkese per vijim procedurale ndaj Z.P Gjirokaster
	08.11.2023
	DPP i ka kthyer pergjigje ankueses si dhe ka rekomanduar zyren per vijimin e procedurave.
	Trajtuar plotesisht 
	[bookmark: _GoBack]Pa tarife
	
	
	
	



